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§ 91 

Svar på skrivelse om Högdalens skatepark 
Dnr 01.06/442/2015 

 

 

BESLUT 
 

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 
Emilia Bjuggren (S), Anders Lindell (MP) och Mia Ternlund (V) har i en skrivelse till 

idrottsnämnden ställt ett antal frågor om Högdalens skatepark (bilaga 1).  

Skribenterna ställer ett antal frågor till förvaltningen angående skateanläggningen: 

 

- Hur många nyttjar Högdalens skatepark och hur nöjda är besökarna? 

- Hur ser könsfördelningen ut idag och finns det förslag på åtgärder som kan göras för 

att uppnå en jämnare könsbalans? 

- Vilka förutsättningar finns för att bygga ut parken i enlighet med de ursprungliga 

intentionerna och vad skulle kostnaden för detta bli? 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Mikael Valier (KD) yrkar bifall till kristdemokraternas förslag till beslut enligt följande: 

  

 

återremittera ärendet  

uppdra åt förvaltningen att återkomma med ett nytt svar som ger ett bättre beslutsunderlag.  

därutöver anföra 

 

Kristdemokraterna är i grunden mycket positiva till att detta ärende är uppe på agendan, och 

har stora förhoppningar om att majoriteten har ett ärligt uppsåt att utreda hur dagssituationen 

ser ut och på vilket sätt man skall kunna tillmötesgå Stockholms skateboardåkares starka 

behov av, och önskemål om, att färdigställa skateparken i Högdalen. En process vi gärna är 

del av. 

 

Jag utgår ifrån att frågeställarna ville ha svar som skulle leda till ett bättre beslutsunderlag än 

man såg sig ha. Det gör tyvärr inte det här svaret från förvaltningen. 

Anläggningen i Högdalen avsågs från början att ligga mellan kullarna vid Högdalstopparna. 

Av kostnadsskäl flyttades den sedan till triangeln nedanför Högdalen Centrum. Beslutet 

motiverade av att pengarna då skulle räcka till en ännu bättre skatepark. 
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Av logistikskäl började man bygga från övre nordöstra hörnet och byggde sig neråt. 

När två delar av parken var klara tog pengarna slut, trots att hela parken skulle ingå i 

budgeten. Flytten ledde alltså inte till en bättre park, utan till en halvfärdig. 

Det innebär att den absolut viktigaste delen av parken, streetdelen, som absolut flest åkare 

utövar inte ens blev påbörjad. 

Staden och alla som varit inblandade i processen från början möter förståeligt nog en massiv 

kritik och förståelsen för att den mest efterlängtade delen inte finns är helt obefintlig. 

 

Sedan skateboard 2014 blev medlemmar i Riksidrottsförbundet har mycket förändrats. Nu 

pågår mycket aktiviteter för att stärka lokala föreningar. Det pågår ett mycket aktivt 

jämställdhetsarbete och mycket energi läggs på att locka fler tjejer och kvinnor att åka 

skateboard. Det är helt enkelt inte samma värld som 2010 eller 2013. 

 

En överväldigande majoritet av partierna i stadshuset gav ett självklart ja på enkätfrågan före 

valet om man avsåg att bygga klart skateparken i Högdalen. Bland annat frågeställarnas egna 

partier. Jag vill tro att den intentionen finns kvar.  

 

För att kunna färdigställa parken behövs en kreativ dialog med utövarna och betydligt mer 

detaljerade svar på de ställda frågorna än vi nu fått.  

 

Svaren från förvaltningen ger helt enkelt inte ett tillräckligt underlag att gå vidare med. 

 

 

Beslutsgång 
 

Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och fann först majoritet för att 

ärendet ej skall återremitteras. 

 

Hon fann därefter att idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 

 

 

 

I Tjänsten Erik Odenlid 

 Nämndsekreterare 


